关于组织局属初高中网上音乐优秀课展评的获奖公示
各局属学校：
为了进一步深化学校音乐课程改革，提高初、高中音乐课堂教学的质量，为广大音乐教师提供相互学习的机会与平台，常州市教科院组织了2014年常州市局属学校音乐优秀课（录像课）展评活动，并进行了网上投票选拔。
本次参加展评的初高中音乐录像课总体来说质量还是比较高的，老师们都能充分利用课程资源，整合单元教学内容；教学目标准确，能围绕教学目标设计相应的音乐学习活动。能合理的运用多媒体课件，课堂教学结构合理，过渡自然，教态亲切，语言流畅。但是，还存在一些问题，如有的老师还不能准确把握教材内涵，教学重点有偏差，教学过程比较零碎，忽视教学细节的严谨等等，有待进一步的研究和提高。
综合网上老师们的意见，经评委认真评选，现将获奖教师名单公示如下：
初中组一等奖

郭文玉             常州市第二十四中学
戈德蓓             常州市正衡中学
初中组二等奖

王璐珺             常州市正衡中学
王丽娜             常州市北郊初中

邱艾蕙             常州市实验初级中学
初中组三等奖

司斯               常州市正衡中学
周念祖             常州市花园中学

高茹烨             常州市正衡中学

蒋婷玉             常州市市北初级中学
高中组一等奖

黄祎               戚墅堰实验中学

姚琼               常州市北郊高中

高中组二等奖

刘微               江苏省常州高级中学
袁园               常州市田家炳中学
如对以上获奖教师名单有异议，请在一周内拨打教科院院长室电话：86669500

常州市教育科学研究院

                  2014年6月24日